contractació de les esmentades obres, pel procediment obert d’acord amb l’article 131 de la Llei 
9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector públic (en endavant LCSP), publicat al Perfil 
de contractant en data 14 de març de 2025, amb una despesa total de 655.070,19€ (sis-cents 
cinquanta-cinc mil setanta euros amb dinou cèntims), IVA exclòs. 

SEGON. Existeix crèdit adequat i suficient en el pressupost de l'actual exercici, en el concepte 
76SF002000-F4024-21100 havent-se efectuat l’oportuna reserva de crèdit. 

TERCER.  Que la Mesa de Contractació de la Universitat Rovira i Virgili en la reunió del dia 28

[...]

La URV efectuarà la inspecció, comprovació i vigilància per a la correcta realització 
del contracte i podrà dictar les instruccions oportunes per al correcte compliment del mateix, 
sens perjudici de les instruccions que pugui assenyalar el responsable del contracte, si s’escau.   

TERCERA. El preu del contracte és de 646.816,31€ (sis-cents quaranta-sis mil vuit-cents setze 
euros amb trenta-un cèntims), IVA exclòs (782.647,74€, 21% IVA inclòs), d’acord amb l’oferta 
econòmica presentada. L'import del contracte serà abonat mitjançant ordres de pagament de la 
URV, d'acord amb els preus convinguts en l'adjudicació de l'obra, segons les certificacions d’obra

[...]

efectivitat.  

1 La data de validesa d’aquest document serà la que consti en la darrera signatura electrònica. 

CINQUENA. Per respondre del compliment d'aquest contracte l'adjudicatari ha constituït una 
garantia definitiva, a favor de la URV, de 32.340,81€ (trenta-dos mil tres-cents quaranta euros 
amb vuitanta-un cèntims) a la Caixa General de Dipòsits de la Tresoreria General de la 
Generalitat de Catalunya, segons acredita mitjançant l'exhibició, en aquest acte, del 
corresponent resguard. 

El termini de garantia és de 4 anys, a comptar des de la data de la recepció de l'obra.